



SONAMUKHI COLLEGE

23°17'41.2"N 87°24'32.9"E

P.O. & P.S. - Sonamukhi, Dist - Bankura,
West Bengal, India -722 207

NAAC: B⁺ 2022
AISHE : C-44762

Ref. No. 202409311120/SC/Samadhan_Notice

Date – 31.08.2024

বিজ্ঞপ্তি

3rd & 5th সেমিস্টারের (2024-2025) ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, "সমাধান" সাহায্য তহবিল থেকে অগ্রাধিকার ভিত্তিতে AAY রেশন কার্ড এবং সমাজিক সুরক্ষা কার্ড বহনকারী দরিদ্র ও প্রয়োজনীয় ছাত্রছাত্রীদের সাহায্য করা হবে। ছাত্রছাত্রীরা নির্দিষ্ট ফরম্যাটে আবেদনপত্রটি 31/08/2024 থেকে 08/09/2024 তারিখের মধ্যে পদ্মলোচন হাঁসদা, সহকারী অধ্যাপক, ইংরেজি বিভাগে জমা দেবে। নির্বাচিত ছাত্রছাত্রীদের শিক্ষার প্রয়োজনে সাহায্য করা হবে।

NOTICE

It is hereby notified to the students of 3rd & 5th Semester (2024-2025) that the "SAMADHAN" Aid Fund is going to help the poor and needy students bearing AAY Ration Card & Samajik Suraksha Card as a priority basis. Students will submit the application in the given format to Padmalochan Hansda, Assistant Professor, Department of English on and from 31/08/2024 to 08/09/2024. Selected students will be helped in need of their education.

Convenor:

SAMADHAN COMMITTEE

Sonamukhi College

Padmalochan Hansda



Principal

Principal
Sonamukhi College
Sonamukhi, Bankura

SONAMUKHI COLLEGE

SAMADHAN AID FUND

Contributed by All Staff of Sonamukhi College

Samadhan Application Form

1. Name.....
2. Father's Name.....
3. Mother's Name.....
4. Semester.....
5. Subject (Hons/Prog/Major).....
6. UID.....
7. College ID.....
8. Recent Admit Card (2nd Sem/ 4th Sem)..... (Attach with application form)
9. Annual Income Certificate..... (Attach with application form)
10. AAY(Ration Card) / Samajik Suraksha Card (Attach with application form)